CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa ao DONATÁRIO 9 (nove)
Caminhonete - cabine dupla, tração 4x4, CV 163, combustível Diesel, capacidade de carga
de 1.000 kg, cor branca, Tombamento(s): 389.201-9, 389.202-6, 389.203-3, 389.204-0,
389.205-7, 389.206-4, 389.207-1, 389.208-8, 389.209-5, avaliadas em R$ 1.875.591,00 (um
milhão, oitocentos e setenta e cinco mil e quinhentos e noventa e um reais), e
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - 11ª
Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 09/04/2025. Josevaldo Ribeiro Silva,
Superintendente Regional Substituto 11ª/SR CODEVASF.

Ministério da Justiça e Segurança Pública

[...]

Oficial da União em 04 de dezembro de 2023, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 224, de 05 de dezembro de 2018, publicada no D.O.U de 06 de
dezembro de 2018, do Senhor Ministro da Segurança Pública,

CONSIDERANDO a aplicação da penalidade de MULTA compensatória no valor
de R$ 861,12 (oitocentos e sessenta e um reais e doze centavos) à empresa ROSIANE
MARTINS DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 18.385.669/0001-04, conforme fundamentação
constante na Decisão Administrativa nº 277/2025/SPRF-ES (SEI nº 63772963), proferida no
âmbito do Processo Administrativo de Apuração de Descumprimento Contratual nº

[...]

notificação por meio de publicação oficial;, decide:

NOTIFICAR, por meio desta publicação no Diário Oficial da União, a empresa
ROSIANE MARTINS DA SILVA, CNPJ nº 18.385.669/0001-04, para que realize o pagamento
da multa compensatória no valor de R$ 861,12 (oitocentos e sessenta e um reais e doze
centavos) no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da publicação desta Decisão;

O pagamento deverá ser efetuado por meio da Guia de Recolhimento da União
(GRU) emitida no processo (SEI nº 64706318). A guia pode ser solicitada, caso necessário,